
PSYCHOLOG/ŽKA PRO PORADNU - full time - i pro
absolventy

Jsme nezisková organizace O děti postaráno z.s. a v Ivančicích a Rapoticích
pomáháme rodinám, aby se jim žilo lépe, aby pro ně sladění práce a
osobního života bylo snazší a aby děti vyrůstaly v hodnotném a
pohodovém prostředí. A do naší Poradny pro rodiny hledáme nového
kolegu nebo kolegyni s psychologickým vzděláním - rozšiřujeme tým.

Co vás čeká

Poradna pro rodiny už funguje od roku 2020, má stálou klientelu a
pomáhá v Ivančicích na náměstí v prostorách, kde máme i další
aktivity pro rodiny - vaším úkolem bude plynule převzít část klientů a
pokračovat ve skvěle nastaveném kurzu. Náš směr je orientovaný na
podporu a konkrétní pomoc, řešení potíží, aktivizaci klientů.
Nemusíte se bát, že byste na všechno byli sami - máte nás po boku a
my rádi pomůžeme, nabídneme i pravidelnou supervizi
Přímá individuální práce s klienty (primárně rodiče, v případě
potřeby i děti)
Zprostředkování návazných odborných služeb - máme vytvořenou síť
partnerů v regionu
Běžná administrativa spojená s chodem Poradny a pro potřeby
dotačních titulů, které poradnu financují tak, aby pro naše klienty
mohla být nadále zdarma

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít

VŠ - Mgr. v oboru psychologie
Trestní bezúhonnost
Praxi v oblasti poradenské práce nejméně během studia - ze školní
poradny nebo jiného pracoviště je velkou výhodou
Práce na PC a v Google Workspace (dříve GSuits) na uživatelské úrovni
Komunikativnost - nejen v rámci práce s klienty, ale i v rámci týmu
Samostatnost je pro nás důležitá, empatie, trpělivost a pečlivost se
vám také budou hodit



Co vám můžeme nabídnout

Práci na HPP na částečný úvazek, můžeme se ale domluvit i na
DPP/DPČ, pokud by to pro vás byla preferovaná možnost
Možnost nástupu ihned nebo dle domluvy, místo výkonu práce
Ivančice/Rapotice
Práci, která má smysl a umí nadchnout a bavit, ale to uvidíte sami/y, až
se potkáme
Pravidelné supervize se zkušenou supervizorkou - na dálku nebo
osobně.
Kolektiv, který se nebojí růst a zkoušet nové věci, ale taky chybovat, učit
se a zlepšovat se den za dnem - neváhejte mrknout na naše webové
stránky, uvidíte, že nabízíme velmi různorodé služby
Šéfovou, která ocení dobré nápady a schopnost dotahovat projekty do
konce
Velikou podporu dalšího vzdělávání, interní kurzy i externí lektory
Práci, která má smysl, přesah a mění životy i společnost - na pohovoru
se nás nebojte zeptat jak :-)

Jestli jste dočetl/a až sem a pokyvujete hlavou, je na čase nám poslat
motivační dopis, klidně jen pár vět o tom jaké máte zkušenosti z oblasti
psychologického poradenství a co vás baví pracovně nebo nepracovně. A
životopis, ve kterém se dočteme všechno ostatní. Prosím, posílejte nám
přihlášky do výběrového řízení pomocí tlačítka “Odpovědět”.

Všem kandidátům se ozveme alespoň e-mailem s výsledkem výběrového
řízení do dvou týdnů od doručení vaší přihlášky.

Těšíme se na setkání, i když v prvních kolech budou jen na dálku.

Hezký den

Eli Axmann za tým O děti postaráno

Obor

Vzdělávání a školství
Zdravotnictví a sociální péče

Profese

Psycholog

Místo pracoviště

Palackého náměstí 195/8, Ivančice

Požadované vzdělání



Vysokoškolské / univerzitní
Jazykové znalosti (Všechny jazyky)

Čeština - Výborná
Angličtina - Středně pokročilá

Typ úvazku

Práce na plný úvazek
Práce na zkrácený úvazek

Délka trvání pracovního poměru

Na dobu určitou

Typ smluvního vztahu

pracovní smlouva
dohoda o pracovní činnosti (DPČ)

Benefity

Notebook
Flexibilní začátek/konec pracovní doby
Vzdělávací kurzy, školení
Možnost občasné práce z domova
Individuální rozvržení pracovní doby
Vlastní organizace náplně práce
Children-friendly office

O děti postaráno z.s.

Kontaktní osoba

Alžběta Axmann

Adresa

Palackého náměstí 195/8, 66491 Ivančice, Česká republika

Odpovědět (https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?
brand=g2&reportId=JOF&advId=2000181595&rps=202)

© Alma Career Czechia s.r.o. a další společnosti skupiny Alma Media v Česku, Slovensku a Polsku

https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=2000181595&rps=202


Podpora: "LMC Support" <pomuzeme@teamio.com> (mailto:"LMC Support" <pomuzeme@teamio.com>) |
+420 224 810 055

mailto:%22LMC%20Support%22%20%3Cpomuzeme@teamio.com%3E
mailto:%22LMC%20Support%22%20%3Cpomuzeme@teamio.com%3E

